Jongen Werkzeugtechnik GmbH
JONGEN UNI-MILL - Fräswerkzeuge vom Niederrhein 1/2
Schaftfräser DIN 1835-B  Shank type mills, Fraises à queue Weldon, Frese a gambo Weldon
Bestell-Nr.
Order-No., Référence, Codice
D D1 N1 N2 L d S Z
KSF-14-040-506 14 11,3 27 40 97 25 2,0 2
KSF-14-060-506 14 11,3 47 60 117 25 2,0 2
KSF-14-080-506 14 11,3 67 80 137 25 2,0 2
KSF-18-060-506 18 14,2 47 60 117 25 2,0 2
KSF-18-080-506 18 14,2 67 80 137 25 2,0 2
C05 Kopierfräser   Copy mills, Fraises à copier 90°, Frese toriche a inserti
Jongen Werkzeugtechnik GmbH
Jongen Werkzeugtechnik GmbH | Siemensring 11 | 47877 Willich | Germany
Tel.: +49 (0) 21 54 92 85-0 | Fax: +49 (0) 21 54 9285 9 2000